
UCHWAŁA NR 278/XXV/2023
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 27 lutego 2023 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy „Szkolna” na ulicę  „21 Pułku Piechoty  Dzieci Warszawy”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r, poz. 40), Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy położonej w obrębie 0004 Czernice Borowe z dotychczasowej nazwy 
„Szkolna” na ulicę o nazwie „ 21 Pułku Piechoty Dzieci Warszawy”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy oznaczono na  załączniku graficznym do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego . 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Bartołd

Id: AOUIW-HIRKK-IIQFY-HAUEO-KDESJ. Podpisany Strona 1



 

  

Załącznik  

do uchwały nr 278/XXV/2023  

Rady Gminy Czernice Borowe  

z dnia 27.02.2023 r. 

 

 

 

Id: AOUIW-HIRKK-IIQFY-HAUEO-KDESJ. Podpisany Strona 1




